ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области

П Р И К А З

7 августа 2024г.                                                                                                     № 567-од

Об организации в 2024-2025 учебном году внутренней системы оценки качества

образования в СП «Детский сад №5»

          На основании приказа Западного управления министерства образования и

науки Самарской области от 25.11.2021г. № 753 «Об утверждении Положения о

системе мониторинга качества дошкольного образования в образовательных

организациях Западного округа» П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году работу по проведению внутренней

системы оценки качества образования (ВСОКО) в СП «Детский сад №5» в

соответствии с «Положением о системе мониторинга качества дошкольного

образования СП ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск «Детский сад №5»,

«Программой  внутреннего  качества  образования  СП   ГБОУ   СОШ   №  3

г.о. Октябрьск «Детский сад №5».

2. Назначить ответственным за работу по проведению внутренней системы

оценки качества образования старшего воспитателя Рачейскову И.Н.

3. Утвердить  план  проведения  процедуры  ВСОКО  в  СП  ГБОУ  СОШ  №  3

г.о. Октябрьск «Детский сад №5» на 2024-2025 учебный год (приложение).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  руководителя СП «Детский

сад №5» Митрофанову Е.В.

Директор                                                       Л.Ю. Шатрова

С приказом ознакомлены

 Митрофанова Е.В.

 Рачейскова И.Н.

		2025-01-28T12:44:01+0300
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна